УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 16.11.2021 № 694

г. Ленинск-Кузнецкий

О поездке групп обучающихся в г.

Кемерово
Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии, экономике и МХК

(искусству)

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии, экономике и МХК (искусству)

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии, экономике и МХК (искусству).

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, экономике

и МХК (искусству).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                   Т.В.Евстифеева

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус

1 Экономика Горюнов Ярослав Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 24 100 участник

2 Экономика Улько Глеб Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 26 100 участник

3 Экономика Шумаков Павел Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 23 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 Экономика Ерофеева Мария Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа

№ 19"

9 15 100 участник

2 Экономика Миронова Елизавета
Антоновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа

№ 19"

9 26 100 участник

3 Экономика Пульнова Алиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 33 100 участник

 3

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус

1 Экономика Акимова Алина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 4 100 участник

2 Экономика Волгина Марина Витальевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 8 100 участник

3 Экономика Потеряева София Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 0 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 Экономика Ивлева Ульяна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 0 100 участник

2 Экономика Кулинич Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

11 30 100 участник

3 Экономика Муратова Алёна Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 11 100 участник

 4

№ Предмет ФИО участника ОУ К
л
а
сс

Количество
баллов

Максим
альное
количе

ство
баллов

Статус М
ЕС
ТО

1 Искусство (Мировая художественная культура) Воробьева Евгения Олеговна Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2"

7 19 90 участник

2 Искусство (Мировая художественная культура) Гусельникова Анастасия Петровна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

7 46 90 призер

III
3 Искусство (Мировая художественная культура) Козлобаева Полина Максимовна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2"

7 25 90 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимал

ьное
количеств
о баллов

Статус

1 Искусство (Мировая художественная культура) Буряк София Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

8 16 90 участник

2 Искусство (Мировая художественная культура) Стрелкова Виктория Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

8 11 90 участник

 5

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус

1 Искусство (Мировая художественная культура) Пульнова Алиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 29 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 Искусство (Мировая художественная культура) Горностаева Юлия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

10 20 100 участник

2 Искусство (Мировая художественная культура) Малахова Ирина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

10 25 100 участник

3 Искусство (Мировая художественная культура) Ртищева Алина Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

10 3 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максима

льное
количест

во
баллов

Статус

1 Искусство (Мировая художественная культура) Козловская Альбина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

11 15 100 участник

2 Искусство (Мировая художественная культура) Чекрыгина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

11 17 100 участник

 6

№ Предмет ФИО участника ОУ Кл
асс

Количес
тво

баллов

Максималь
ное

количество
баллов

Статус Место

1 География Аноненко Мария Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 26 100 участник

2 География Бренинг Дмитрий Константинович муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа № 7"
7 20,50 100 участник

3 География Вайновская Анастасия Васильевна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 42"
7 20 100 участник

4 География Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
7 51 100 призер

III
5 География Зубрилкина Кристина Сергеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №38
имени С.В.Кайгородова"

7 24 100 участник

6 География Козырева Арина Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №38
имени С.В.Кайгородова"

7 25,50 100 участник

7 География Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"
7 27,50 100 участник

8 География Лаврентьев Павел Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
7 44 100 участник

9 География Панов Михаил Денисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №37"
7 35 100 участник

1
0

География Сапогов Ярослав Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа № 73"

7 29,50 100 участник

1
1

География Соловьёв Егор Витальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 17 100 участник

1
2

География Танков Сергей Евгеньевич муниципальное общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа № 7"

7 12,50 100 участник

1
3

География Толоконцева Диана Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №37"

7 26,50 100 участник

1
4

География Удовикина Ульяна Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 23 100 участник

 7

1
5

География Филимонов Лев Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №20

им. В.М. Елсукова"

7 34,50 100 участник

1
6

География Эрфурт Александр Ильич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №3"

7 29 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус Место

1 География Антипин Кирилл Алексеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №

73"

8 21 100 участник

2 География Бурганов Леонид Денисович муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа
№38 имени С.В.Кайгородова"

8 23,50 100 участник

3 География Григорьева Юлия Станиславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №
73"

8 24 100 участник

4 География Ермакова Светлана Юрьевна муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа № 7"
8 23,70 100 участник

5 География Зарецкий Артем Дмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №
42"

8 16 100 участник

6 География Иванов Михаил Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №
2"

8 55,50 100 призер

III
7 География Канавина Анастасия Вячеславовна муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа № 7"
8 20 100 участник

8 География Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
8 18,20 100 участник

9 География Кулебакина Валерия Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение"Основная общеобразовательная школа №
19"

8 19,20 100 участник

10 География Майдуров Александр Константинович муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №
42"

8 30,50 100 участник

 8

11 География Никитина Юлия Владимировна муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №

73"

8 47,50 100 участник

12 География Толмачева Ева Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа
№37"

8 18 100 участник

13 География Шампурова Маргарита Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение"Основная общеобразовательная школа №
19"

8 18,50 100 участник

14 География Шушарина Полина Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа
№38 имени С.В.Кайгородова"

8 23,50 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 География Ананьина Ульяна Владимировна муниципальное общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 20,30 100 участник

2 География Глыва Данил Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 25,40 100 участник

3 География Голованова Дарина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

2"

9 35 100 участник

4 География Громов Константин Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№38 имени С.В.Кайгородова"

9 18,50 100 участник

5 География Гусев Денис Антонович муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №

42"

9 20,30 100 участник

6 География Демчева Виктория Максимовна муниципальное общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 21 100 участник

7 География Рочев Алексей Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

9 20,10 100 участник

8 География Севрюков Данил Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №

73"

9 17 100 участник

 9

9 География Старинчикова Ксения Станиславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№38 имени С.В.Кайгородова"

9 22,80 100 участник

10 География Ткаченко Диана Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 44,50 100 участник

11 География Увкина Мария Артемовна муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №

42"

9 17,40 100 участник

12 География Черепанова Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 44,80 100 участник

13 География Шестаков Денис Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 23,50 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 География Валиулина Самира
Вадимовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

2"

10 24,50 100 участник

2 География Никитин Андрей Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№1"

10 24 100 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

 10

1 География Дворная Владислава Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

11 37,20 100 участник

2 География Роженцев Леонид Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

11 32,70 100 участник

3 География Терешкина Алина Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

11 47,50 100 участник

4 География Черухина Юлия Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

2"

11 29,20 100 участник

		2021-11-17T14:51:35+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА